
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0152/ 19  /09 
WÓJTA GMINY WE WRĘCZYCY WIELKIEJ 

z dnia 16 marca 2009 roku 
 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy oraz zmian układu wykonawczego budżetu gminy na 
rok 2009 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz art.184,art.188 ust.2 pkt,1 i art.186 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz § 10 pkt.3 uchwały Nr XXIV/204/08 Rady Gminy 
we Wręczycy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009  

  
WÓJT GMINY we WRĘCZYCY WIELKIEJ zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 
 

§ 2 
 
Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu gminy na rok 2009 zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0152/ 16  /09 Wójta Gminy 
we Wręczycy Wielkiej z dnia 
  16   marca 2009 r. 
 

 
PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

BUDŻETOWYCH NA 2009 ROK 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Lp. Dz. Rozdz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                                              KWOTA w zŁ. 
                                      Zwiększen   Zmniejsz 
                    (+)    (-)   . 
1.      2         3                                              4                                                                            5                      6       .       
 
1    600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                  30.000          30.000   
 
    60016                             Drogi publiczne gminne                                               30.000          30.000   
 
                                                         w tym: 
    a) wydatki bieżące                                                         30.000          30.000 
     
     
2. 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA                          526                526   
 
    75011                Urzędy wojewódzkie              526                526   
 
    w tym: 
    a) wydatki bieżące              526     526
                                  z tego: 
                                                          - wynagrodzenia  osobowe pracowników                       -                   442  
    - pochodne od wynagrodzeń               -                     84  
 
3.900                  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                 16.820         16.820    
 
               90001                  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                       14.200        14.200   
 
                                                         w tym: 
    a) wydatki bieżące                                                          14.200        14.200 
 
              90003                  Oczyszczanie miast i wsi                                                                2.620          2.620 
 
                                                          w tym: 
    a) wydatki bieżące                                                           2.620           2.620   
                                                             z tego : wynagrodzenia bezosobowe                       2.620                -                                    
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                              
RAZEM                             47.346   47.346 
 
 
  



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 0152/19  / 09 Wójta Gminy 
we Wręczycy Wielkiej z dnia 
 16   marca 2009r 

 
 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
BUDŻETOWYCH NA 2009 ROK 

( układ wykonawczy ) 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Lp. Dz.   Rozdz.   §  WYSZCZEGÓLNIENIE                      KWOTA wzŁ. 
              Zwiększenia    Zmniejszenia 
                            (+)                ( - )    .  
 1      2      3 4                    5     6                   7    .  
 
1    600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                  30.000          30.000   
 
    60016                             Drogi publiczne gminne                                               30.000          30.000   
 
  4300 – zakup usług pozostałych                           -                  30.000  
  4430 – różne opłaty i składki                           30.000                  -     
 
2. 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA                         526                526   
 
                75011                Urzędy wojewódzkie              526                526   
 
                          4010 – wygrodzenia osobowe pracowników                                                 -                    442 
                          4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                   -                       71 
                          4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                      -                       13 
                          4300 – zakup usług pozostałych                                                                     526                   -      
 
3. 900              GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                   16.820           16.820    
 
               9001                    Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                       14.200        14.200   
 
                          4270 – zakup usług remontowych                                                              12.700             - 
                          4300 – zakup usług pozostałych                                                                       -               14.200        
                          4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
                                       analiz i opinii                                                                                         1.500             -           
 
              90003                  Oczyszczanie miast i wsi                                                                2.620          2.620 
 
                        4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                               2.620            - 
                        4300 – zakup usług pozostałych                                                                            -              2.620                                                                
 
 
                                              
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RAZEM                              47.346        47.346
   


